
駐車場使えます 

車両出入口は、西門に 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関係者の皆様 
 

  本校の駐車場整備工事のため、関係者の皆様には、ご迷惑とご不便をおかけいたしました

が、駐車場が完成し使用できるようになりました。長期間、ご協力を賜り誠にありがとうございまし

た。 

 つきましては、車両による学校への出入りは、西門をご利用くださいますようお願いいたしま

す。また、駐車場は、下図のようにご利用ください。 

引き続き、馬頭小学校へのご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

平成 24 年 5 月 22 日 

馬頭小学校長 大金典夫 

体育館 

前校舎 

北校舎 

プール 

ＪＡ那須南 

南門 

東門 

西門児童歩道

スクールバス出入口 

一般出入口 

一般駐車スペース

スクールバス
駐車スペース

職員駐車 

スペース 

橋本ＧＳ 


